Et predictus Robertus per Willelmum Deynes attornatum suum venit et defendit vim & iniuriam &c Et petit auditum scripti predicti Et ei legitur &c Petit eciam auditum indorsamenti eiusdem scripti Et ei legitur in hec verba The condycon of this obligacon is suche yat yff the within bownden xpofer & Robert or eyther of them theyr eyeres executors or assignes pay or cause to be payed to the within named Wylliam hys executors or assignes fowre powndes of lawfull money of Yngland at the feast of Seynt Michell Tharchaungell within namyd that then this obligacon to be voyd & of none effecte or elles to stonde & abyde in hys full strengthe & vertue Quibus lectis & auditis idem Robertus dicit quod predictus Willelmus accionem suam predictam versus eum habere non debet quia dicit quod ipse soluit prefato Willelmo quatuor libras ad predictum festum Sancti Michaelis Archangeli ^{qui indorsamento predicto superius specificavit} ⁶ quas

⁶ Or *specificato* (participle agreeing with ‘indorsamento’).

eidem Willelmo ad idem festum soluisse debuit *secundum* formam & effectum indorsamenti illius videlicet apud [Later addition: Thetford] *predictam* et hoc paratus est verificare vnde petit iudicium si *predictus* Willelmus accionem suam *predictam* versus eum habere debeat &c

Et *predictus* Willelmus dicit quod ipse per aliqua preallegata ab accione sua *predicta* habenda precludi non debet quia dicit quod *predictus* Robertus non soluit eidem Willelmo *predictas* quatuor libras ad *predictum* festum Sancti Michaelis Archangeli quas eidem Willelmo ad idem festum soluisse debuit *secundum* formam & effectum indorsamenti *predicti* prout *predictus* Robertus superius allegavit Et hic petit quod inquiretur per patriam Et *predictus* Robertus similiter Ideo preceptum est vicecomiti quod venire faciat hic a die Pasche in xv dies xij &c per quos &c et qui nec &c ad recognoscendum &c quia tam &c [Later addition:] Postea continuato processu inter partes *predictas* de *predicto* placito per juratos positos inde inter eas in respectum hic vsque ad hunc diem scilicet in octabis Sancti Michaelis tunc proximo sequenti nisi justiciarij Domine Regine ad assissas in comitatu *predicto* capiendas assignati per formam statuti &c die Jouis sexto die Septembris proximo preterito apud castrum Norwici in comitatu *predicto* prius venissent Et modo hic ad hunc diem venit *predictus* Willelmus Baxter per attornatum suum *predictum* Et prefati justiciarij ad assissas coram quibus &c miserunt hic recordum suum in hec verba Postea die & loco infracontentis coram Roberto Broke seruianti ad legem & Edwardo Griffyn attornato Domini Regis & Domine Regine justiciarijs ipsorum Domini Regis & Domine Regine ad assissas in comitatu Norffolcie capiendas assignati per formam statuti &c venit infranominatus Willemus Baxter per attornatum suum infracontentum Et infrascriptus Robertus Steward solempniter exactus non venit Ideo jurata vnde infra fit mencio capiatur versus eum per defaltam. Et juratores jurate *predicte* exacti venerunt qui ad veritatem de infracontentis dicendum electi triati & iurati dicunt super sacramentum suum quod *predictus* Robertus non soluit *predicto* Willelmo infrascriptis quatuor libras ad infrascriptum festum Sancti Michaelis Archangeli quas eidem Willelmo ad idem festum soluisse debuit *secundum* formam & effectum indorsamenti infrascripti prout *predictus* Willelmus interius allegavit Et assident dampna ipsius Willelmi occasione *predicta* vltra misas & custagia sua per ipsum circa sectam suam in hac parte appositis ad sex solidos & octo denarios Et pro misis & custagijs illis ad quadraginta solidos Ideo consideratum est quod *predictus* Willelmus Baxter recuperet versus prefatum Robertum Steward debitum suum *predictum* & dampna sua *predicta* ad quadraginta & sex solidos & octo denarios per juratores *predictos* in forma *predicta* assessa necnon viginti & duos solidos & quatuor denarios eidem Willelmo ad requisicionem suam pro misis & custagijs suis *predictis* per curiam hic de incremento <margin: misericordia> adiudicato Que quidem dampna in toto se attingunt ad sexaginta & nonem solidos Et *predictus* Robertus in misericordia &c Postea scilicet sexto die Novembris tunc proximo sequenti hic venit *predictus* Willelmus Baxter per attornatum suum *predictum* et cognouit quod satisfaciendum est ei de debito & dampnis *predictis* Ideo *predictus* Robertus Steward de debito & dampnis illis sit quietus &c